



Warszawa, 13 czerwca 2024 roku

OR-D-III.272.49.2024.LB

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest usługa opracowania graficznego oraz skład, łamanie, korekta i przygotowanie do druku pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego pt. „Mazowsze serce Polski” oraz numeru specjalnego w 2024 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie więcej niż jednego środka dowodowego w postaci wykonanej gazety/pisma/czasopisma??

### **Odpowiedź**

**Zamawiający opisał przedmiotowy środek dowodowy według zasad języka polskiego używając liczby pojedynczej, tj. użył określenia: „zrealizowane zamówienie polegające na łamaniu i składzie gazety/pisma/czasopisma” dlatego oczekuje 1 gazety/pisma/czasopisma. Przekazanie większej liczby różnych egzemplarzy uniemożliwi obiektywną ocenę według przyjętych kryteriów oceny ofert.**

### **Pytanie 2**

Dotyczy: projekt dwustronicowego materiału do prasy lokalnej przygotowanego na podstawie numeru specjalnego.

Proszę o wyjaśnienie czy do każdej z 9 mutacji będzie od 15 do 20 formatów, czy 15-20 to jest ogólna liczba? Ponadto jeśli ogólna liczba to 15-20 to ma być ona uwzględniona w cenie za 9. Taka ilość zapisana jest w formularzu ofertowym, czy też rozliczenie będzie odbywało się za faktyczną wykonaną ilość projektów?

## **Odpowiedź**

**Zamawiający wyjaśnia, że podany w opisie przedmiotu zamówienia zakres od 15 do 20 formatów przy 9 mutacjach dwustronicowych dotyczy maksymalnej liczby formatów jaką przewiduje Zamawiający w opcji. Mutacja będzie przygotowywana na podstawie wcześniej opracowanego numeru specjalnego. Zamawiający rozumie przez to przeformatowanie 2 stron z numeru specjalnego do wymiarów podanych przez Zamawiającego. Rozliczenie będzie dokonane za faktycznie wykonaną liczbę projektów.**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zostaną udostępnione na stronie [Platformy Zakupowej](#) prowadzonego postępowania oraz dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem

Dyrektor Kancelarii Marszałka

*Magdalena Flis*

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym